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   Forsidefoto:   Friske farver
Når man ser Hyldespjældets nymalede facader, er der ikke 
meget andet at sige end, ”Det ser godt ud!”☺☺

BO-VEST
Stationsparken 37, 2600 Glostrup, www.bo-vest.dk                              88 18 08 80
Åbningstider: Hverdage 10-14 · Torsdag 10-17                              Fax: 88 18 08 81
mailadresse:  bo-vest@bo-vest.dk   

Ejendomskontoret  
Midlertidig: Matrialgården indgang på hjørnet    88 19 02 20
hyldespjaeldet@bo-vest.dk                 Fax: 88 19 02 23 Åbningstider:        Hverdage 8:30-10:30 
Ejendomsmester:  Danny Hegnsborg Jensen    
  

Ved akut hjælp generelt og i fbm byggesagen
Kontakt vagtselskabet ved akutte problemer udenfor BO-VESTs åbningstider  
                     70 25 26 32
Vaskeriets åbningstider:               Alle dage 7-22
Genbrugsgårdens åbningstider:    Hele året:     Søndag 14-16
          Sommertid:  Tirsdag 17-18     
Fejl på internetforbindelse- kontakt Dansk Kabel tv support på  69 12 12 12 
Åbningstider mandag-fredag kl. 9-20, Weekend og helligdage kl. 10-16

Fejl på alle TV signaler / intet signal - kontakt: 
Dansk Kabel TV, TV-afdelingen på       43 32 47 50

Fejl på YouSee boks, en enkelt kanal eller bland-selv-pakke 
kontakt You See på          70 70 40 40
Åbningstider: Hverdage 8-20 ·       Weekend/helligdage 10-20      
  
Spørgsmål om dit TV-  eller internetabonnement, regning mv. 
kontakt Antenneforeningen af 1986, 
Åbningstider mandag -fredag kl. 10-14, dog torsdag kl.til kl. 17  77 99 29 55

Hyldespjældets hjemmeside:
Her finder du mange nyttige oplysninger fra ejendomskontoret  og  afdelingsbestyr-
elsen, aktiviteter i Hyldespjældet, Hyldecaféens menu mv.
Oplysninger om navne, adresser og telefonnumre som figurerer i Hyldepostens kon-
taktadresseliste kommer også til at stå på Hyldespjældets hjemmeside:
www.hyldenet.dk   
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Der indkaldes til beboermøde onsdag den 20. marts 
kl. 19.30-22.00

i beboerhuset, Store Torv 7

Dagsorden:
1.    Formalia, jnf. forretningsorden for beboermødet
2.    Regnskab 2023, herunder cafe, udlejning og aktivitetsbudget
3.    Revision af cafestyregruppens kommissorium
4.    Anvendelse af de tidligere lægelokaler
5.    Indkomne forslag
6.    Beretninger fra: 
        -  Afdelingsbestyrelsen 
         -  Cafestyregruppen
        -  Skulpturudvalget
7.    Afdelingsbestyrelsens arbejdsprogram 2024
8.    Valg til afdelingsbestyrelsen 
9.    Valg til Beboerhusudvalget
10.  Valg til Skulpturudvalget
11.   Valg af to interne revisorer
12.  Valg af to redaktører til hyldenet.dk
13.  Valg af to redaktører til Hyldeposten
14.  Valg til Albertslund Brugergruppe
18.  Orientering om VAs generalforsamling den 22. maj 2024
19.  Eventuelt
20.  Oplæsning og godkendelse af beslutningsreferat

Indkomne forslag skal være stillet senest den 6. marts til afdelingsbesty-
relsen på:
      n60@bo-vest.dk eller indleveret via brevsprækken Store Torv 39.

Den endelige dagsorden og materiale til de enkelte punkter omdeles i Hyl-
detryk senest den 13. marts 2024.

Venlig hilsen
Afdelingsbestyrelsen



4

Spørg Linda! 
Hvis du har spørgsmål om byggesagen, om hvad der skal ske el-
ler sker med din bolig, om hvad du skal gøre inden håndværkerne 
kommer, eller om noget du ikke forstår, så kontakt Linda. Hun er 
Beboerkoordinator fra NCC, og hun har styr på det meste – og ellers 
kender hun nogen, der har, så hun hurtigt kan finde svar og hjælp til 
dig☺☺ 

Du kan ringe til Linda på telefon 41 70 43 34. Det kan du mandag.
tirsdag, onsdag og torsdag kl. 15-18. Udenfor kontortiderne er der 
telefonsvarer.

Hvis du vil skrive til Linda, så kan du gøre det på e-mail: hyldspj@
ncc.dk
                 ☺☺  Redaktionen

Ny legeplads ved beboerhuset

Vi har afsat kr. 200.000 til en ny legeplads ved beboerhuset i 2024.

Vil du være med til at finde ud af, hvilke aktiviteter og legeredskaber, den skal inde-
holde.

Så kom til møde i beboerhuset søndag den 21. januar kl. 13-14.

       Venlig hilsen
       Vibeke Lange og Vinie Hansen
       Afdelingsbestyrelsen

Måske er det i 2024
Måske er det i 2024, du skal med i Klunsergruppen, hjælpe med mad i beboerhuset, 

få en køkkenhave, melde dig ind i Delebilen, gå på malerværkstedet, tøjbytteren eller 

træværkstedet. Måske.....

☺☺Redaktionen  
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Den nye Materialegård
Om alt går vel, begynder nedrivningen af den gamle og opbygningen af den nye Materiale- 
og Genbrugsgård en gang i foråret. Vi er ret langt med planerne for bygningerne og indret-
ningen, men processen har vi ikke helt styr på endnu. Vigtigst er det selvfølgelig, at Driften 
kan fungere i hele byggeperioden, også selv om de bliver hjemløse. Måske skal vi derfor 
tage det lidt i etaper, men det kan også være, vi bare skal gøre kort proces og få det overstået 
i en fart – det skal der lige tænkes over. Derfor ved vi heller ikke, om Genbrugsgården vil 
være lukket i en (kort eller lang) periode. Nu må vi se.

Når vi åbner igen, er det så i helt nye lokaler, hvor også værkstederne flytter ind. Det glæder 
vi os til, for drømmen er, at vi får skabt et hus, der bliver brugt, og hvor der er mere liv end 
nu, hvor Genbrugsgården jo i virkeligheden står ubrugt det meste af tiden.

Det skal nok blive godt 😊😊
Povl M. / GMU

Nytårshilsner fra klunserne 

Vi håber, I alle er kommet godt ind i det nye år! 
I skrivende stund vides det endnu ikke, hvornår genbrugsgården skal renoveres. Men da 
mange rydder op og ud pga renoveringen, får vi en del flere ting til Direkte Genbrug, end 
vi har plads til at opbevare. Så hermed en opfordring fra os: Hvis du har et møbel, du skal 
af med, men som du synes, kunne have værdi for andre, så tag et foto af det og smid det på 
Hyldespjældets facebookgruppe nogle dage før, du ellers ville tage det på Genbrugsgården. 
Så kan interesserede hente det hos dig – hvor det ikke kommer til at stå i regn og slud, men 
bliver endnu mere direkte genbrug!

Nytårsforsæt
Vi vil også gøre opmærksom på en undersøgelse, som Albertslund kommune har lavet af af-
faldssortering i forskellige boligområder (omtalt i AP den 29.november).  Fire boligområder 
fik eftersorteret deres affald - og det viste sig, at mellem en fjerdedel og halvdelen, af det 
der ligger i restaffaldet, er madaffald! Så vi tænker også, at der er plads til forbedring her i 
Hyldespjældet. Derfor håber vi, I vil være med på vores nytårsforsæt, om at blive bedre til 
at sortere vores affald – især madaffaldet!

Til slut vil vi ønske jer alle et rigtig godt, fredeligt og bæredygtigt nytår!

Mvh Marianne Simonsen / De frivillige klunsere
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Nyt fra DRIFTEN / Danny Stilling

Først og fremmest Glædelig bagjul og rigtig godt nytår til jer alle. Vi håber, alt er gået, som 
det skal. Tak for endnu et år i Hyldespjældet, som nok for de fleste vil gå i bøgerne som ”et af 
de hårde” grundet byggesagen. På trods af det, så har vi en god arbejdsplads i afdelingen, og 
det er der ikke nogen tvivl om, I er en stor del af. Tak for al den ros vi har fået, når vi har gjort 
det godt. Tak for tålmodigheden, når vi har gjort det knap så godt, men vigtigst, tak for alle 
de hyggelige snakke, grin, gode og dårlige jokes osv. som giver os lyst til at komme tilbage 
på arbejdet dagen efter, på trods af, at vi som jer også mærker byggesagen.

Renovation. Vi har desværre haft ekstremt mange udfordringer med tømning af de forskel-
lige fraktioner, grundet renoveringen. Vi gør, hvad vi kan, for at få dem tømt, men oplever du 
en fyldt molok, så ville det være fint, hvis du benytter dig af en af de andre affaldsøer, så vi 
stadig får sorteret vores affald.

Legepladser. Så er årets inspektion udført. Der er så få opgaver i år, at jeg forventer, at vi har 
rettet op på alle sager inden jul.

Tilbageflytning på Storetorv. Langt de fleste beboere på Storetorv, har grundet manglende 
adgang til boligen været genhuset. Beboerne er fra starten af december begyndt at komme 
retur, så vi igen kan møde beboere i den del af Hyldespjældet, i stedet for kun folk i gule 
veste.

Postkasser. Det er en voldsom tid I alle har været igennem indtil nu. Det har også sat sine 
spor på postkasserne. De fleste skader, som er sket, vil NCC selvfølgelig stå for at udbedre, 
men er der skader på postkassen, som ikke kun er kosmetiske, og som ikke er direkte forbun-
det med byggesagen, så er det noget driften i den kommende tid vil se på, i de områder hvor 
det grundet byggesagen giver mening at reparere eller udskifte. Vi har indkøbt postkasser, så 
vi er klar.

Glatføre bekæmpelse. Har man boet i lang tid i Hyldespjældet, så er man jo godt klar over, 
at vi forsøger at glatføre bekæmpe, med så stor respekt for miljøet, som vi kan. Til dem der 
ikke er klar over det, kan jeg fortælle, at vi spreder grus og et flydende alternativ til salt, som 
er langt mere miljøvenligt. Vi har en fast plan omkring prioriteterne i Hyldespjældet, så ser 
du en af folkene ”springe et område over” så er det bevist, da vi sigter efter at håndtere de 
områder, der er tidligst befærdede, først. Nogle steder er meget svære at håndtere, og vanske-
ligst er det nok mellem jeres biler. Så til trods for at vi har meget stor fokus på vejrguderne, 
er det vigtigt, I alle passer på, når det er koldt. Specielt når I er på vej ind og ud af bilerne.

Nye adresser. Det er langt om længe lykkedes at få lavet en række ændringer på adresser. 
Alle legepladser i afdelingen, har nu fået tildelt en adresse, så vi kan påbegynde adresse in-
formation, hvis man står i situationen, at skulle have hjælp.

Det samme er sket for Materialegården, som faktisk heller ikke har haft en adresse. Den 
hedder nu Tingstræderne 25.
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Velkommen til Stine
Stine Frivild er ansat som madlaver til fællesspisningerne i beboerhuset.

Vi glæder os til at invitere alle beboere hver onsdag. Første gang er den 10. januar.

Herunder præsenterer Stine sig.
Vel mødt

Beboerhusudvalget (tidl. cafestyregruppen)

Kære hyldeboere.

 Jeg har fået den dejlige opgave at skulle lave mad til jer hver onsdag, til jeres fæl-
lesspisning. Jeg glæder mig meget til at lave god mad og skabe hygge og fælles-
skab.

 Mit navn er Stine, jeg er 42 år og bor her i Albertslund. Jeg er mor til 3 skønne børn 
på 17, 14 og 2 år.

   Jeg er oprindeligt uddannet pædagog 
og har arbejdet indenfor forskellige 
områder siden 2012. Udover det har 
jeg en virksomhed, hvor jeg arbejder 
med helbredende planter og naturen, 
og jeg elsker at opholde mig i skoven. 

  Jeg er et meget nysgerrigt menne-
ske og elsker at læse bøger, tage på 
eventyr og møde nye mennesker. Jeg 
er et meget positivt og åbent menne-
ske og glæder mig til at samarbejde 
med de søde damer i beboerhusudval-
get. Jeg har altid haft en kærlighed til 
Hyldespjældet og er derfor rigtig glad 
for, at denne mulighed har åbnet sig for 
mig. Jeg ser frem til at møde jer alle om 
onsdagen til et varmt måltid og måske 
en lille snak. 

De venligste hilsner fra Stine
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Seniorklubben er et mødested for alle beboere 60+ i Hyldespjældet, og alle er 
velkomne til at deltage i møder og aktiviteter. 

Vi mødes hver anden mandag i ulige uger kl. 10-12 i beboerhuset.

Du kan tilmelde dig en Messenger gruppe, hvis du vil følge med i aktiviteterne også 
flere end dem, der er nævnt her. Det kunne være musik på Birkelundgård søndag 
eftermiddag, film i seniorbiografen onsdag formiddag, musik i Albertslund jazzklub 
mm.

Kontakt: Marianne Faust Pedersen, marianne.faust.pedersen@gmail.com, mobil 
60886031

Dato Aktivitet

Den 15. januar Nytårsfrokost kl. 11-13

Den 29. januar Kaffe og hygge i 
beboerhuset

Den 12. februar Kaffe og hygge i 
beboerhuset

Den 26. februar Tur til Arbejdermuseet

SENIORKLUBBEN

Følg renoveringen på: 

www.hyldespjældet-renovering.dk
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Afrim din fryser i frostvejr 
Fryseren er et af de elektriske apparater, vi har, der bruger mest strøm, bl.a. fordi den er 
tændt 24 timer i døgnet. Derfor er det vigtigt, at den kører optimalt. 

For at få din fryser til at køre optimalt skal du sørge for, at der ikke sidder for meget rim 
og is på kølelegemerne og sidevægge, da det nedsætter fryserens evne til at køle. En tom-
melfingerregel siger, at når der sidder 2 mm rim, stiger din fryser en energiklasse fra f.eks. 
A til B. 

Du bør afrime din fryser 1-2 gang om året, eller i 
hvert fald når rimen er blevet over 5 mm tyk. Hvis 
du har altan eller have, er det nemmest at gøre 
det i frostvejr, hvor du kan stille dine madvarer 
udenfor imens. 

Medvenlig hilsen  
 
Verdensmål Centeret

                                Sådan afrimer du din fryser

1. Sluk for strømmen til fryseren, og tøm den for madvarer. Madvarerne kan  

     kommes i en køletaske og / eller udenfor i frostvejr.

 2. Lad lågen stå åben.

 3. Læg håndklæder i bunden af fryseren. 

 4. Sæt en skål varmt vand i fryseren. Det fremskynder optøningsprocessen og                   

     gør det nemmere at fjerne islaget. 

 5. Når islaget er blevet løst, kan det skrabes af med en skraber af træ eller plastik. 
     Du skal ikke hakke i isen. Det kan beskadige fryseren.

 6. Tør fryseren efter med en tør klud. Fryseren skal være helt tør, før du                    

tænder den, da der ellers hurtigt kommer et nyt lag rim. 



10

Nu bliver det ikke bedre! Gravearbejdet i Herstedøster villaby er færdigt og I Herstedøster 
landsby afsluttes det i januar. Så er de to tidligere gasområder koblet på fjernvarmen, og 
dermed er hele 99,6% af byen på den mere miljøvenlige fjernvarme. De sidste 0,4% ligger 
så ”langt ude”, at det ikke giver mening at lægge fjernvarmerør ud til dem. Men 99,6% er 
også vildt imponerende – det kan simpelthen ikke blive bedre!

Biobrændsler - hvad gør vi? Træ og halm bliver i dag brugt i stor stil i vores energifor-
syning for at undgå olie, kul og gas. De anvendte beregninger gør biobrændsel billiger, da 
det antages, at de er CO2 neutrale. Men det er de ikke. De er lige så klimaskadelige som 
fossile brændsler, indtil nye planter har bundet kulstoffet igen. Biobrændsel er derfor kun 
et overgangsbrændsel, indtil vi får etableret nok vedvarende energi som sol og vind. På 
brugergruppemødet lagde en repræsentant fra hhv. Klimaforum, Rådet for Grøn Omstilling 
og VEKS op til en vigtig debat om biobrændsler og fremtidens energiforsyning. Hvordan 
får vi kombineret vedvarende energi med varmepumper, lavtemperatur fjernvarme, CO2 
fangst, geotermi, pris-dannelse, biogas og varmelagring? Hvor hurtigt kan vi gøre det, og 
hvad koster det - også at lade være?

Genbrug af fliser, sten og sanitet. På Genbrugsstationen er der over 2,5 uge blevet ind-
samlet ca. 6 ton sten, fliser, wc’er og håndvaske, i et forsøg på at få mere genbrugt. 6 ton 
tegner vældig godt, og indsamlingen fortsætter derfor frem til juni 2024, hvorefter det skal 
afgøres, om og hvordan indsamlingen skal fortsætte.

Takster 2024. Inflation rammer nu også vand- og varmetaksterne. Varmen stiger med 12 
%, mens vandet stiger med 7%. Ud over inflationen skyldes det også udbygningen af byen 
– den kræver nye rør i jorden og de skal finansieres. Den gode nyhed er, at skærer du lidt i 
dit vand- og varmeforbrug, slipper du uden om prisstigningen 😊

Kort om Brugergruppen. Brugergruppen er en vigtig del af byens demokrati. Vi arbejder 
med byens grønne omstilling. I Brugergruppen har samtlige boligområder en repræsentant. 
Man kan derfor sige, at Brugergruppen er byens miljø-repræsentantskab, der diskuterer 
sager indenfor vand, varme, affald og andre miljøspørgsmål, inden de kommer i Kommu-
nalbestyrelsen. Vil du høre mere om Brugergruppen, kan du kontakte repræsentanten fra dit 
boligområde.

Med venlig hilsen 
Brugergruppens arbejdsgruppe

Nyt fra Brugergruppen - december 2023
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i Beboerhuset

med mange flotte præmier  

Søndag den 21. januar

Søndag den 4. februar

Spillet starter kl. 14.00

 Caféen åbner kl. 13.30

Vi spiller 6 spil

Der serveres gratis kaffe & the
Øl og sodavand kan købes til de normale cafépriser

Vi spiller om én række, to rækker samt fuld plade

Der kan kun betales med kontanter

På gensyn 
Victoria, Deano 

og
  Beboerhusgruppen
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Nyt fra Udearealudvalget

Renoveringen er stadig over os, og 
vinteren har vist os både lidt hvidt og 
masser af gråt, snavs, sjap og mudder. 
Renoveringen har betydet, at der er 
fældet et hav af træer og buske, så det 
ser ekstra nøgent ud i Hyldespjældet 
for tiden. 

I Udearealudvalget har vi sikret, at ikke alle træstammer bliver sendt til afbrænding. 
Vi har skåret stammerne op og har bygget videre på vores vedmur. Det nyeste 
stykke skal der lidt jord på, så bliver den flot. Men muren er ikke kun til pynt, der 
er flere ideer med den. Med mængden ved/træ forsinkes CO2 frigivelse og en stor 
del af CO2’en bliver bundet i humus (Det stof som bliver tilbage ved nedbrydning af 
ved). Ud over klimadelen så er vores vedmur god for biodiversiteten. Mellem stam-
mestykkerne er der plads til masser af småkryb, og som noget vigtigt, i nedbryd-
ningsprocessen dannes der en stor mængde trøske(rådrester), og i dette kan der 
leve laver fra mange forskellige biller, bl.a. humlebille og grøn guldbasse. Biller som 
både er smukke og      gode bestøvere.

Humlebille og blomsterbuk lever deres larveliv i rådrester fra træer.

Udearealudvalget arbejder på at øge 
mangfoldigheden på arealer udlagt til 
vildt, derfor har vi søgt kommunes Bio-
diversitetspulje om tilskud (vi har ikke 
fået svar endnu).

Vi arbejder også med forslag til gen-
plantning efter renoveringen og vil 
afholde et møde med flere ideer til, 
hvordan det kan blive.

Humlebille og blomsterbuk lever deres 
larveliv i rådrester fra træer.

Vi har afholdt et møde for Slipperne med forslag til beplantning i for- og bagbede.  
Desuden har vi ansøgt Nordea Fonden om renovering af det lille torv ved Torveslip-
perne.

Mere overordnet forsøger vi også at skabe grundlaget for en god træpolitik, så vi får 
plantet det rigtige på de rigtige steder, og i det hele taget får skabt et grønt Hylde-
spjældet til gavn for beboere nu, i fremtiden og som samtidig skaber større biodiver-
sitet

For Udearealudvalget
Jens Thejsen
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Fællesspisninger i januar og februar 2024
Her kan du læse mere om fællesspisninger hver onsdag ml. 17.30 -18.30 i bebo-
erhuset.

Du skal tilmelde dig ved at betale på mobilpay til vores nye madlaver Stine Frivild 
på 32579 senest søndagen før. 

Det koster 40 kr. for hyldeboere og gæster betaler 50 kr. Børn under 15 år spiser 
gratis.

Husk at skrive navn, antal kød eller vegetar og marker med H for hyldeboer og G 
for gæster.

Herunder kan du læse om menuerne.

Dato Menu

Den 10. januar Gullashsuppe med og uden kød med hjemmebagte flutes og rå-
kostsalat

Den 17. januar Risotto med kylling eller svampe og salat

Den 24. januar Chili con carne og chili sin carne og gulerodssalat

Den 31. januar Forloren hare og vegetar farsbrød med ovnbagte kartofler, sovs og 
hvidkålssalat

Den 7. februar Tarteletter med høns i asparges eller svampe og grøntsager 

Den 14. februar Brændende kærlighed, kartoffelmos og stegt bacon eller kartoffel-
mos med løg og ristede persillerødder og brocolisalat

Den 21. februar Ristaffel med kylling i karry eller kikærter og topping

Den 28. februar Byg selv burger med og uden kød
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Fastelavn
er mit navn…..

Søndag d. 11. februar
 på Storetorv

     Kl. 13.00 er tønderne klar

    
Kl. ca. 13.30 serverer vi kakao og fastelavnsboller.
Omkring kl. 14.00 kåres årets kattekonger og 
dronninger

De heldige vindere får et fint fastelavnsris med hjem

     Alle børn får en godtepose

    Arrangementet er gratis

Vel mødt Beboerhusudvalget
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Hilsen fra tøjbytterne
Kære alle tøjbyttere
Vi ved ikke, hvornår vi åbner igen, men vi lover at give besked, 
ligeså snart der er oplysninger om det. Både i posten, på dø-
ren, facebook og div opslag, der er her i  hylden.
Håber i gemmer lidt brugt og rent og godt tøj til os, så vi har 
noget at starte op med igen.

Kærlilge tøj hilsner
Tøjbytterne

Fælles sang
Kan du lide at synge og synge sammen med andre.

Så kom til fællessang i beboerhuset kl. 18.30-21.00.

Vi starter med fælles oste-og pølsebord, som er 
gratis, drikkevarer kan købes i baren.

Carsten Schou , spillemand fra Galgebakken spiller 
til sangene

Vi synger årstidens sange og andre populære me-
lodier.

Tirsdag den 13. februar

Tirsdag den 12. marts

Tirsdag den 23. april

Vel mødt Beboerhusudvalget 
(Tidl. cafestyregruppen)

Godt Nytår!

Fra redaktionen ønskes I alle et rigtig godt nytår. Ud over grøn omstilling og fred i 
verden er vores beskedne nytårsønsker til 2024, at byggesagen bliver færdig, og at vi 
vil få en masse indlæg til Hyldeposten ☺☺

Vi skrives og læses ved i året der kommer!

Venlig hilsen

Redaktionen
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Giv bæredygtige værtindegaver

Det er meget forskelligt hvad man har af traditioner med 
værtindegaver, men de fleste står og skal bruge en flere gan-
ge om året.

De mest almindelige værtindegaver er afskårne blomster, vin og chokolade. No-
get, som næsten alle sætter pris på, men som for det meste kommer i en mere 
eller mindre ubæredygtig version. Det kan man heldigvis gøre noget ved. 

Økologiske versioner
En nem måde at gøre vin og chokolade mere bære-
dygtigt er at købe det økologisk. Kan modtageren 
godt lide øl, er det et godt alternativ til vin, da det 
er mere bæredygtigt. 

Bæredygtige alternativer til en buket
På blomstersiden er der flere mere bæredygtige alternativer. Man kan 
f.eks. give en potteplante, eller endnu bedre et lille træ eller en busk, 
hvis modtageren har have.

Vil man gerne give noget mere festligt kan det være en økologisk blom-
sterdekoration fra vores lokale VOKS, en buket af tørrede blomster, papirblom-
ster eller måske nogle perleblomster, der alle har en meget lang holdbarhed.

Med venlig hilsen Verdensmål Centeret
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    Henvendelse på hverdage mellem kl. 9-10 Dyrlæge Inger StillingNyhusvej 3, Volderslev4632 BjæverskovTelefon: 56 82 82 02

Byggeudvalg
Vinie Hansen    Afdelingsbestyrelsen     40 22 78 90
Sif Enevold    Afdelingsbestyrelsen    31 45 67 47
Allan Høyer     Afdelingsbestyrelsen   24 94 11 27
Peter Kristensen    Afdelingsbestyrelsen    23 31 86 42
Povl Markussen   Det Grønne Miljøudvalg    27 64 05 94
Gert Pedersen   Beboervalgt    61 78 70 35 
Henrik Hansen            Udearealudvalget   61 68 77 31
Leif Strandbech   Beboervalgt    53 30 07 95
Mona Brask Laursen  Beboervalgt    51 56 26 89 
    Danny Hegnsborg Jensen  Ejendomsmester    88 19 02 20

Caféstyregruppen  
Lisbeth Wilson Pugestræde 9 81 73 59 50
Liv Simonsen Mesterslippen 18                            20 91 97 35
Lotte Pugholm  Gildestræde 6                                 31 52 35 35
Vibeke Lange Sadelstræde 3 50 53 19 70
Vinie Hansen                              Tømmerstræde 3 40 22 78 90

Det grønne miljøudvalg   
Henrik Hansen                            Torveslipperne 12     61 68 77 31
Jens Thejsen                               Tømmerstræde 1     23 69 61 16
Povl Markussen                           Tømmerstræde 3     27 64 05 94
Sif  Enevold                                  Væverlængen  4     31 45 67 47 

Domen  
Povl Markussen                        Tømmerstræde 3       27 64 05 94

Udvalg og arbejdsgrupper

37 % af beboerne, der bor i almene 

boliger, arbejder frivilligt.

😊😊 Redaktionen
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Haveforeningen Salatfadet
Lisbeth Wilson  Pugestræde 9                         81 73 59 60

Husdyrudvalget     

Husdyrudvalget er nedlagt

Kontakt vedr. husdyr: Afdelingsbestyrelsen n60@bo-vest.dk

Kommunens brugergruppe
Henrik Hansen Torveslipperne 12   61 68 77 31
Povl Markussen Tømmerstræde 3   27 64 05 94 

Klunsergruppen  
Henrik Hansen Torveslipperne 12   61 68 77 31
Jørgen Lou Færgeslippen 1   26 20 32 03
Leif Strandbech Torveslipperne 13   53 30 07 9553 30 07 95
Liv SimonLiv Simonsen Mesterslippen 18   20 91 97 35                         sen Mesterslippen 18   20 91 97 35                         
Marianne Simonsen Tingstræderne 24    28 77 75 36Marianne Simonsen Tingstræderne 24    28 77 75 36
Palle Nielsen Potterstræde 4   43 64 24 08
Patrick Wilson Pugestræde 9   61 60 89  03
Per John Andersen Maglestræde 19   
Peter Kristensen Gildestræde 1   23 31 86 42
Povl Markussen Tømmerstræde 3   27 64 05 94
Sten Hansen Torveslipperne 22   23 29 28 46
Tobias Nielsen Tværslippen 7   28 40 78 44
Torben Holm Nikolajsen Tingstræderne 5   40 62  26 51
Uffe feldfoss Petersen Åleslippen 9   61 28 12 78

Lammelauget
Povl Markussen Tømmerstræde 3 27 64 05 94 

Motionsudvalget
Dan Pedersen Suderlængen 15 42 76 03 67 
 Daniel Zakhari    Krageslippen 11  
Hjalte Gerløv Christensen Åleslippen 16 61 72 61 08
Jørgen Lou Færgeslippen 1  26203203   
Peter Elias Winkler  Storetorv 24 60 64 64 51 
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Nyindflytterudvalg
Charlotte Cornelius Tømmerstræde 1  22 32 04 99  

     Miriam Holst Åleslippen 57                       29 27 79 43

Seniorklubben
Vinie Hansen Tømmerstræde 3  40 22 78 90

Skulpturudvalget  
Anne Tittmann Høkerlængen 9                    25 86 94 55  
Britt Gerner   Pugestræde 11 43 62 21 34 
Jens Thejsen Tømmerstræde 1 23 69 61 16
Lis Livornese Tingstræderne 12 26 65 38 10
Miriam Holst  Åleslippen 57 29 27 79 43
Gert Pedersen  Bryggerlængen 26 61 78 70 35

 

Tøjcafé / Tøjbyttebod  (Bøger afleveres på Genbrugsgården) 
Britta Rindom Tværslippen
Elisa Christiansen Suderlængen 11 22 80 99 99
 Gitte Grandahl  Pugestræde 4 21 72 25 60
Gitte Larson Gildestræde 7 24 87 09 63
Gloria Jakobsen  Potterstræde 5 42 32 53 55
Helga Sandau Torveslipperne 4  50 38 61 09    

 Kirsten Hansen Sadelstræde 1  61 60 26 20
Laura Schandorph Torveslipperne 1 50 45 90 69
Lis Livornese Tingstræderne 12 26 65 38 10
Marianne Petersen Torvelængerne 2    21 96 06 53
Vibeke Lange  Sadelstræde 3 50 53 19 70
 

Udearealudvalget  
Anne Tittmann Ulkestræde 2 25 86 84 55
Henrik Hansen Torveslipperne 12 61 68 77 31 
Jens Blemmer  Mesterslippen 18  
Jens Thejsen Tømmerstræde 1 23 69 61 16
Lis Jensen  Bryggerlængen26 20 78 04 03
Steen Hansen Torveslipperne 22 23 29 28 46
Vibeke Lange Sadelstræde3 50 53 19 70
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Udlån af nøgler og værktøj
Henvendelse på følgende adresser:

Autoværksted    (200 kr. i depositum)
Driften

Boremaskine
Tobias NielsenTobias Nielsen  Tværslippen 7                  28 40 78 44Tværslippen 7                  28 40 78 44

Brædder  
Peter Kristensen                      Gildestræde 1                               23 31 86 42 

  
Cykelværksted
Morten Rude Væverlængen 4                  26 82 80 94
Michael Emdahl                      Bryggerlængen 8                           52 82 03 23 

 
Havefræser og kanttrimmer
Palle Nielsen Potterstræde 4                  21 24 54 78

  
Kattetransportkasse

                    
Maler Atelier
Gitte Elise Klausen Snorresstræde 13                 20 12 74 10 
Lis Livornese   Tingstræderne 12                           26 65 38 10     

                     
Større haveredskaber:    
Drænspade, El-hækklipper, Græstromle, Pælebor, Teleskopgrensaks   

Palle Nielsen Potterstræde 4                  21 24 54 78

Træværkstedet: 
Morten Rude              Væverlængen 4
Patrick Wilson            Pugestræde 9                                61 60 89 03
Peter Kristensen                     Gildestræde 1                                23 31 86 42
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Afdelingsbestyrelsen

FU   Vinie Hansen   Tømmerstræde 3        40 22 78 90
FU -Kasserer Sif Enevold    Væverlængen 4         31 45 67 47
Medl.   Daniel Zakhari   Krageslippen 11         53 93 26 20 
Medl.   Gert Pedersen     Bryggerlængen 26      61 78 70 35
Medl.   Vibeke Lange   Sadelstræde 3         50 53 19 70
Suppleanter Alllan Høyer   Gildestræde 6         24 94 11 27
   Britt Gerner     Pugestræde 11         43 62 21 34 
           Peter Kristensen    Gildestræde 1         23 31 86 42
Revisor  Henrik Hansen   Torveslipperne 12        61 68 77 31
   
     

  

 Repræsentantskabet BO-VEST
            Sif Enevold    Væverlængen 4        31 45 67 47  

Peter Kristensen   Gildestræde 1           23 31 86 43

Hyldenet
Redaktion: Henrik Hansen   Torveslipperne 12  61 68 77 31
  Sif  Enevold       Væverlængen 4     31 45 6747
  

Hyldeposten
    
 Redaktion:  Lone Rohr Kristensen  Gildestræde 1  23 31 86 43
   Povl Markussen   Tømmerstræde 3 27 64 05 94
      
 Uddelere:  Marianne Simonsen  Tingstræderne 24 
   Palle Nielsen   Potterstræde 4 
   Tobias Nielsen   Tværslippen 7   

Kontaktadresser



Afleveringsfrist til næstenummer af Hyldepost nr. 418
20. februar 2024

Indæg sendestil: pm@hyldenet.dk


